
Pos

1

2

3

4

5

6

7

No.

11

5

41

100

122

15

172

Name

LUCAS AGOSTINI GADOTTI

LUIZ HENRIQUE ZIMMERMANN

LUCIANO DE OLIVEIRA

EDINILSON BATISTA

TIAGO HORT

OSMAIR CIPRIANI

JOAO GABRIEL DA VEIGA

Best Tm

47.693

48.310

48.533

48.541

49.779

50.436

51.501

Diff

0.617

0.840

0.848

2.086

2.743

3.808

In Lap

6

11

3

10

4

10

7

Cidade

RODEIO

BLUMENAU

JARAGUA DO SUL

CAMBORIU

BRUSQUE

BLUMENAU

INDAIAL

Patrocínio

ZEQUINHA RACING E HALLEY GRAPHICS, TBT

MOTOS NENO YAMAHA ACADEMIA EQUILIBRIUM

SUPERMERCADOS BRASAO,SUL BRASIL ROLAMENTOS,CIA DO OLEO,ASHIM

ADILSON INSTALAÇOES HIDRAULICAS, AMERICA MOTOS ARTE EM PINTU

TIAGO MOTOS

OMA CONSTRUTORA / LAVASHOW

TOLOKO/ ZEQUINHA RACING, BIOGAS, MCR

Sorted on Best Lap time
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Orbits
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Licensed to:  Federacao Catarinense de Motociclismo

3ª Etapa Catarinense Velocross
VX1

Warm-up

Practice started at 10:11:42

Agrolândia 0,000 Km

27/7/2014 10:00

Federação Catarinense de Motociclismo


